Gauteng Ranking: 2023

Geschlecht
Herren

Ranglisten Typ

Rollieren (1:1)

19.05.2023 Ruimsig, Roodepoort

Disziplin

Florett

Jahrgang

2006 - 2010

T1 04.02.2023 Midrand Gauteng
T2

T3 26.08.2023 Midrand Gauteng
T4

Altersklasse
ul7
Nationenwertungstyp

Nur Nation der
Vereinsmitgliedschaft

Gauteng Ranking 1
Gauteng Ranking 2 at Arnold Classic 2023 U17
Gauteng Ranking 3

14.10.2023 Braamfontein Johannesburg Gauteng Closed Championships

Platz Punkte U-P Name

Nation Vereine

Kategorie
Einzel
Gleiche Punktzahl

Berechnet am
15.10.2023. 15:41

Gleicher Platz

u17

u17
ui7

Ubertragene Punkte

Jahrgang T1T2 T3 T4

1
2
2
4

68
56
56
35

0 VAN NIEUWENHUIZEN Keagan RSA

0 RAMDIN Kavish

0 VAN BLOMMESTEIN Kayden

0 VISSER

Vincent

Alle zugeordneten Wettbewerbe

GA IKSAFA Johannesburg
GA IKSAFA Johannesburg
GA IKSAFA Johannesburg
GA TUKS Pretoria

RSA
RSA
RSA

2009
2008
2010
2008

24/(16)24 20
16 24 (16) 16
20(0) 20 16

12 12 11

Titel Ort Nation Datum Altersklasse Gruppe Punkteschliissel Ersetzt Geldscht
1 Curro Castle iy o ng RSA  26.03.2022 27.03.2022 U17 1 Gauteng (1 - 64) 19.05.2023
Waterfall Open
Gauteng
2 Ranking 3 Soweto RSA 27.08.2022 27.08.2022 U17 1 Gauteng (1 - 64) 26.08.2023
Gauteng Midrand
3 Closed ' RSA 15.10.2022 16.10.2022 U17 2 Gauteng (1 - 64) 14.10.2023
. . Gauteng
Championships
4 Gauteng Midrand RSA  04.02.2023 05.02.2023 U17 1 Gauteng (1 - 64) 04.02.2023
Ranking 1 Gauteng
5 Gauteng Midrand RSA  04.02.2023 05.02.2023 U17 1 Gauteng (L - 64)
Ranking 1 Gauteng
Gauteng
6 Ranking 2 at  Ruimsig, RSA  19.05.2023 21.05.2023 U17 1 Gauteng (L - 64)
Arnold Classic Roodepoort o T g
2023
7 Gauteng Midrand RSA  26.08.2023 27.08.2023 U17 1 Gauteng (L - 64)
Ranking 3 Gauteng
Gauteng Braamfontein
8 Closed RSA  14.10.2023 15.10.2023 U17 2

Championships

Johannesburg

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:
Jo Ann Saner - fencing@li.co.za



